CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

EDITAL N. º 04/2019-CMDCA

A Comissão Eleitoral do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

(CMDCA) divulga informações sobre o gabarito definitivo, notas preliminares da prova objetiva

e subjetiva e prazo de recursos quanto as notas preliminares, conforme segue:

1. O resultado dos recursos interpostos quanto ao gabarito preliminar, conforme

segue:

Inscrição Candidato Nascimento Questão
RESPOSTA AO

PEDIDO

20 ELOIZA PEREIRA DA SILVA 20/06/1959 1 INDEFERIDO

39 IRENE PRINCIPATO SCHMEREGA  17/08/1976 1 INDEFERIDO

2. Dispõe sob o gabarito definitivo da prova objetiva realizada em 18/08/2019 junto ao

Processo de Seleção para escolha dos Conselheiros Tutelares de Apucarana,

Estado do Paraná, conforme segue:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B D C D B D A C A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D B C A C A A D B B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C D D C B C B B A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D B A D D A B C B

3. Divulgam-se as notas preliminares da prova objetiva e subjetiva do Processo de

escolha para membros do Conselho Tutelar, aberto pelo Edital 001/2019, conforme

anexo l.

4. Abre-se recurso quanto as notas preliminares da prova objetiva e subjetiva nos dias

27 e 28 de agosto de 2019, o que se dará por meio de formulário eletrônico a ser

disponibilizado no site www.fauel.org.br.

Publique-se,

Apucarana, 26 de agosto de 2019.

Roberta Lacerda Fogaça Silva

Presidente da Comissão Especial Eleitoral

http://www.fauel.org.br/